לא מצאתי כי פס"ד של בית משפט קמא נגוע בטעות המחייבת התערבות של ערכאת הערעור, ועל כן, למרות ההשלכות הקשות לגבי המערער, לא ניתן להתערב בפסה"ד ואני דוחה את הערעור.

ביצוע צו ההריסה שהיה צריך להתבצע כבר לפני שנה, יעוכב לצורך התארגנות עד 1.5.15.

ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ה, 26/11/2014 במעמד הנוכחים.

צבי גורפינקל, שופט בכיר

הוקלד על ידי ליאת כהן